
世田谷区立用賀中学校 新入生保護者様 

 

制服販売店一同 

 

制服変更についてのご案内 

 

 

晩秋の候、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて現在、近年の原材料価格高騰、人件費高騰や輸送費の値上げの影響もあり制服価格の値上げが騒

がれております。昨年度より協議を重ねた結果以下のように生地変更し各御家庭の負担を軽減できるよう

に努めました。 

 

 令和７年度よりご入学予定のお子様は、以下のアイテムに関して冬夏兼用（オールシーズン対応）の素材

（生地）へ変更となりました。つきましては各アイテムの購入方法が変更になります。 

 

 

＜新標準服＞          

・A タイプ 上着・スラックス 

・B タイプ 上着・スカート 

・C タイプ 上着・スラックス 

 

※１  新標準服のスラックス、スカートについては通年の着用になります。 

 

※２  従来の上着・スラックス・スカートの生地から変更になっておりますのでお買い替えの場合はご注意く 

    ください。 

 

※３  洗い替え等で複数枚ご希望のお客様は各社パンフレット記載の特典をご覧ください。 

                             

詳しくは 11/1（金）説明会にて販売店スタッフへお問い合わせください。 

 

 

販売店：  

ユニフォームスタジオ 狛江店   狛江市東和泉 1-30-14  T:03-3430-8586 

 定休日：木曜日    営業時間：１３時～１８時  

 

有限会社ミナミ  世田谷区千歳台 5-25-8  T：03-5429-7720 

 定休日：木曜日   営業時間：１３時～１８時  

 

 

製造元：  

東京菅公学生服   


